МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«04» декабря 2019 г.                                                                                    № 171 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный тренер России»

В соответствии с положением о присвоении почетных спортивных званий,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 25 октября 2017 г. № 919 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 1 декабря 2017 г., регистрационный № 49081),

п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный тренер России»

Чеченская Республика

Спорт глухих

Мусаев Алихан Абдурахманович

Спортивная борьба

Альбукаев Беслан Абиевич

2

Иркутская область

Пауэрлифтинг

Жданов Николай Михайлович

Московская область

Смешанное боевое единоборство (ММА)

Осия Владимир Отарович

Псковская область

Стрельба из лука

Андреев Виталий Николаевич

Ростовская область

Рукопашный бой

Парыгин Андрей Владимирович

Ярославская область

Фристайл

Мочалова Лидия Алексеевна

город Москва

Киокусинкай

Джафаров Эмиль Русланович

3

Конькобежный спорт

Кукушкина Марина Борисовна

Санный спорт

Демченко Альберт Михайлович

Тяжелая атлетика

Беляев Василий Степанович

город Санкт-Петербург

Фигурное катание на коньках

Чернова Елена Сергеевна

Хоккей

Проничев Константин Антонович

Министр                   П.А. Колобков